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Fricktaler-Schiessen 2023 

Sportschützen Frick 

  

Gruppenrangliste 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

1 494 Dyhrberg Balsthal-Klus Freischützen 

100 Frei Janine 1999 E Fr. 150.-- 

100 Leone Chiara 1998 E 

99 _ Haefeli Marc-Andre 1975 S 

99 _ Herger Michel 1960 V 

96 Füeg Walter 1954 V 

2 487 Dream Team Ebikon Sportschützen 

100 Mölbert Markus 1972 S Fr. 120.-- 

98 Gabriel Josef 1945 SV 

98 _ Müller Josef 1947 SV 

96 Niederberger Ernst 1960 V 

95 _ Scheuber Godi 1955 V 

3 485 Ufenau Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

99  Bürgi Adrian 1988 E Fr. 90.-- 

98 _ Gerber Guido 1975 S 

98 _Commerell Patrik 1967 S 

96 Wattenhofer Marcel 1977 S 

94 _Schnyder Roman 1986 E 

4 484 Chornberg Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

98 Frey Walter 1961 V Fr. 50.-- 

98 _ Vögele-Kurzbein Sonja 1971 S 

98 _ Welte Ignaz 1960 V 

96 Troller Gabriela 1969 S 

94 _ Heiniger Beat 1958 V 

5 483 Bär Villmergen Schützengesellschaft 

100 Ackermann Marcel 1974 S Fr. 30.-- 

98 _ Maurer Michele 1992 E 

97 _ Stöckli Matthias 1987 E 

96  Köchli Armin 1957 V 

92 Rauch Christian 1979 E 

6 482 Laubberg Mettauertal Sportschützen 

97 _ Erdin Werner 1943 SV Fr. 30.-- 

97 Keller Robert 1951 SV 

97 _Ipser Martina 1987 E 

96 Kitanovitch Fiona 2006 U21 

95 _ Friedli-Keller Martina 1985 E
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

7 481 Lachmatt Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

98 _ Pfistner Anja 2000 E Fr. 20.-- 

97 Imhof Maya 2006 U21 

97 _ Pfistner Peter 1970 S 

97 Schneider Stephan 1968 S 

92 _ Scheibel Luca 2004 U21 

8 481 Wissbächli Gretzenbach Sportschützen 

97 Herzog Paul 1947 SV Fr. 20.-- 

97 Hug Nadia 1994 E 

96  Donatiello Stefano 1973 S 

96 Egger Kurt 1961 V 

95 _ Schärer Ruedi 1951 SV 

9 479 Vollmond Teufenthal Sportschützen 

97 _ Haltiner Peter 1961 V Fr. 20.-- 

97 _ Meier Anton 1953 SV 

95 _ Bolt Hansueli 1953 SV 

95 _ Lüscher Ernst 1948 SV 

95 _ Müller Dieter 1953 SV 

10 477 Bazenheid 1 Bazenheid Sportschützen 

98 Senn Emil 1947 SV Fr. 20.-- 

96 Carpio Miguel 1998 E 

95 _ Thalmann Monja 1997 E 

94 _Werz Norbert 1956 V 

94 _Perren Pascal 1988 E 

11 476 Deisigraben Sulz AG Talschützen 

100  Buttazzo Alexander 1970 S Fr. 10.-- 

97 Weiss Anton 1965 S 

95 _Schraner Hanspeter 1969 S 

95 _ Merkofer Yvonne 1983 E 

89 Schmid Gallus 1955 V 

12 474 Storenberg Dettighofen Sportschützen 

98 Mäder Thomas 1975 S Fr. 10.-- 

97 _ Spuhler Beatrix 1967 S 

97 _ Signer Michael 1992 E 

94 Fröhlich Roland 1952 SV 

88 Fröhlich Ida 1952 SV 

13 474 Burgschützen Menziken-Burg Sportschützen 

97 Widmer Simon 1994 E Fr. 10.-- 

95 Baumgartner Andreas 1952 SV 

94 _Brack Walter 1949 SV 

94 _ Furrer Christian 1970 S 

94 Zürcher Pascal 1997 E
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

14 472 Chropfheimer Riehen Sportschützen Riehen 

98 Huber Marcel 1977 S Fr. 10.-- 

96 Barbagallo Ferenc 2005 U21 

93 _ Kohler Thierry 2005 U21 

93 _Wysocki Jan 2006 U21 

92 _ Röthlisberger Hans 1962 V 

15 472 Etzel Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

96 _Schnyder Ueli 1958 V Fr. 10.-- 

95 Neff Urs 1970 Ss 

94 Bürgi Roland 1958 V 

94 _ Kuriger Stefan 1956 V 

93 _ Koch Ingolf 1972 S 

16 471 Wääldli Winistorf Sportschützen 

98 Kaufmann Tim 2000 E 

96  Gygax Patrick 1972 S 

96  Winistörfer Felix 1970 S 

91 _ Kaufmann Christoph 1965 S 

90 _ Meister Hansruedi 1961 V 

17 471 Schnäggebärg Oberwil BL Sportschützen 

97 _ Hünenberger Frederic 1960 V 

96 Rickenbach Roger 1968 S 

95 _ Schäfer Heinz 1956 V 

93 _ Lindenberger Max 1953 SV 

90 Müller Daniela 1962 V 

18 469 Siggenberg Siggenthal Sportschützen 

96 Wolfgang Jean-Marc 1966 S 

94 _ Baldinger Matthias 1983 E 

94 Rohr Thomas 1962 V 

93 _ Birchmeier Niklaus 1945 SV 

92 _ Gasser Martin 1961 V 

19 468 Vindonissa Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

95 Meyer Ernst 1957 V 

95 _ Iten Marcel 1964 S 

94 _ |Iten Roger 1966 S 

93 _ Zimmermann Siljan 1999 E 

91 Martin Frangois 1992 E 

20 465 Martini Trimbach Sportschützen 

97 Müller Fabian 1986 E 

96 Egger Hans 1955 V 

91 _ Cataldo Colturo 1955 V 

91 Müller Max 1953 SV 

90  Pilloud Marcel 1970 S
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

21 463 Obertel Suhr Sportschützen 

97  Fasler Peter 1947 SV 

95 Brand Roland 1975 S 

94 Bucher Albert 1944 SV 

94 Mathis Daniel 1984 E 

83  RufiAlfred 1939 SV 

22 461 Sonnenberg Reinach AG Schützengesellschaft 

99 Frei Jacqueline 1997 E 

91 _ Augstburger Werner 1954 V 

91 Bühlmann Nicole 2004 U21 

91 _ Marinov Nikola 2006 U21 

89 Schwab Werner 1940 SV 

23 460 Bergermoos Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

97 _ Buchwalder Albert 1963 V 

95 _ Lässer Bruno 1955 V 

91 _ _Gamper Peter 1959 V 

91 _ Meier Hans-Rudolf 1959 V 

86 Meier Karl 1953 SV 

24 457 Hübel Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

97 _ Häsler Peter 1957 V 

93 _ Herrsche Hugo 1958 V 

92 _ Winter Nicola 2005 U21 

91 _ Schönbächer Martina 1979 E 

84 _Schönbächler Sarah 2009 U17 

25 450 Buechhalden Glattfelden Sportschützen-Verein 

95 _ Elsener Ramona 1992 E 

93 _ Babic Nicola 1996 E 

90  Aisslinger Lorenz Marlies 1965 S 

87 _ GutHeinz 1956 V 

85 _ Lorenz Dominic 2009 uU17 

17.05.2023 

  

  

Berechnung Gruppen-Auszahlung 2023 

25 Gruppen ä Fr. 30.-- = 750.-- 
80% des Gruppendoppel (750.--) an 60% der Anzahl Gruppen (25) 
Fr. 750.-- x 80% = Fr. 600.-- — Auszahlung von Fr. 600.-- 

25 Gruppen x 60% = 15.0 Ränge —> Auszahlung an 15 Ränge 
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> ?@AABCCD..EFGHBIJGK >LL >MNL ONP QMQRSL P@FC.ET..UBFVWXYACGI

R Z[F\GKA..ZBK]@V >LL >MNR OMP RRN̂L>.?> _\̀]DI..PaDKAVWXYACGI

b EW]GKcBII..ZBKWGF >LL >MNS N>P >RQ>Ob d̀FFcGKeGI..PWXYACGIeGVGFFVWXBfA

S gGDIG..hX̀BKB >LL >MM̂ MQ_ OLLONb.?> ?BFVAXBFijF@V..kKG̀VWXYACGI

Q kKG̀..lBÌIG >LL >MMM MO_ SQOO>O ?BFVAXBFijF@V..kKG̀VWXYACGI

O Z[VWX..mBFAGK MM >MQb QLPd >RQSLQ kK̀W]..PaDKAVWXYACGI

N nGKeGK..Z̀WXGF MM >MOL QNd >>LONO.?> ?BFVAXBFijF@V..kKG̀VWXYACGI

^ nBGfGF̀..ZBKWiEIJKo MM >MNQ NRP >LLSSM ?BFVAXBFijF@V..kKG̀VWXYACGI

M ?YKè..EJK̀BI MM >M̂^ Q̂_ RQbO>R pfqff̀]DI.Pr..PaDKAVWXYACGI.Bc._ACGF

>L kKG̀..lBWs@GF̀IG MM >MMN MS_ Q̂MOL̂ tG̀IBWX.ET..PWXYACGIeGVGFFVWXBfA

>> TB\K̀GF..lDVGf M̂ >MSQ SRPd >>S>Qb _\̀]DI..PaDKAVWXYACGI

>R ZYFFGK..lDVGf M̂ >MSN SSPd >>SOOR.?> _\̀]DI..PaDKAVWXYACGI

>b PGII.._c̀F M̂ >MSN SSPd >MLQ>b ?BCGIXG̀J..PaDKAVWXYACGI

>S hBV@AA..EIJKGB M̂ >MQS Q>d >>L>LM.?> uKJDKf..PaDKAVWXYACGI.EF\̀VK̀GJGIiuKJDKf

>Q jqVGK..ZBH M̂ >MQ̂ QQd RSSLOR P̀eeGIAXBF..PaDKAVWXYACGI

>O mGFAG..veIBC M̂ >MOL QNd >ROLbR.?> T̀afiw\GKfK̀W]..jFG̀I]BF̀\GKVG]ÀDI

>N kKGx..mBFAGK M̂ >MO> Q̂d >NRQb> T̀afiw\GKfK̀W]..jFG̀I]BF̀\GKVG]ÀDI

>̂ EFàeGK..?GBA M̂ >MOb OLd >RQbQQ k̀VF̀V\BWX..PWXYACGIeGVGFFVWXBfA

>M hDccGKGFF..pBAK̀] M̂ >MON OSP >ROS>> pfqff̀]DI.Pr..PaDKAVWXYACGI.Bc._ACGF

RL nB@GIVAG̀I..hXK̀VÀBI M̂ >MNL ONP >RQb>S _IJ̀IeGI..PWXYACGIeGVGFFVWXBfA.nDcK̀e

R> d[eGFGij@KC\G̀I..PDIyB M̂ >MN> ÔP >RQSRb T̀afiw\GKfK̀W]..jFG̀I]BF̀\GKVG]ÀDI

RR TGK\GK..T@̀JD M̂ >MNQ NRP >>bRbb pfqff̀]DI.Pr..PaDKAVWXYACGI.Bc._ACGF

Rb ZqJGK..UXDcBV M̂ >MNQ NRP b>SRON zGAÀeXDfGI..PaDKAVWXYACGI

RS n@\GK..ZBKWGF M̂ >MNN NSP >OMbNS t̀GXGI..PaDKAVWXYACGI

RQ kKG̀..{BAXBF̀G M̂ >MNM NO_ >LbM>R EJF̀V|̀F..PWXYACGI}GKG̀I

RO kKG̀..lD~FipBVWBF M̂ >M̂N Ŝ_ N̂Sb̂R EJF̀V|̀F..PWXYACGI}GKG̀I

RN ZB@KGK..Z̀WXGFG M̂ >MMR M̂_ QQbb>b d̀FFcGKeGI..PWXYACGIeGVGFFVWXBfA

R̂ UVWXDaa..kB\̀BI M̂ >MMQ MR_ bRŜ Ŝ w\GKJDKf.?g.@IJ.uceG\@Ie..PaDKAVWXYACGI

RM jB@fcBII..Ùc M̂ RLLL MN_ ÔLMRO mÌ̀VADKf..PaDKAVWXYACGI

bL pf̀VAIGK..EIyB M̂ RLLL MN_ Nb̂OSQ pKBAAGFI�PWX|G̀CGKXBFFG..PaDKAVWXYACGI

b> vcXDf..ZBxB MN RLLO >NuR> MMM̂ M̂ pKBAAGFI�PWX|G̀CGKXBFFG..PaDKAVWXYACGI

bR jGFFGK..lDIBV MN RLLO >NuR> >̂LLOR TFBAAfGFJGI..PaDKAVWXYACGIidGKG̀I

bb PAB@\F̀..kK̀JDF̀I MN >MbL RNPd >RQbSM k̀VWX\BWXiT[VF̀]DI..PaDKAVWXYACGI

bS _KJ̀I..mGKIGK MN >MSb SLPd >RQQNQ ZGAAB@GKABF..PaDKAVWXYACGI

bQ kBVFGK..pGAGK MN >MSN SSPd >LRSSO P@XK..PaDKAVWXYACGI

bO nGKCDe..pB@F MN >MSN SSPd M̂LRMO TKGACGI\BWX..PaDKAVWXYACGI

bN ?FBVGK..uFK̀WX MN >MSM SOPd >bSL>R uKJDKf..PaDKAVWXYACGI.EF\̀VK̀GJGIiuKJDKf

b̂ jGFFGK..tD\GKA MN >MQ> ŜPd >RQQ̂S ZGAAB@GKABF..PaDKAVWXYACGI

bM ZG̀GK..EIADI MN >MQb QLPd >RQ̂ R̂ UG@fGIAXBF..PaDKAVWXYACGI

SL vIJGK\̀AC̀I..mBFAGK MN >MQS Q>d >ROS>M pfqff̀]DI.Pr..PaDKAVWXYACGI.Bc._ACGF

S> k̀VWXGK..nGK\GKA MN >MQO Qbd >RQbbO k̀VWX\BWXiT[VF̀]DI..PaDKAVWXYACGI
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Fricktaler-Schiessen 2023 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste Kranzstich 

  

Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

1 Buttazzo Alexander 100 1970 S 595240 SulzAG Talschützen 

2 Mölbert Markus 100 1972 S 227801 B1 Ebikon Sportschützen 

3 Ackermann Marcel 100 1974 S 125163 Villmergen Schützengesellschaft 

4 Leone Chiara 100 1998 E 600673 B1 Balsthal-Klus Freischützen 

5 Frei Janine 100 1999 E 456616 Balsthal-Klus Freischützen 

6 Mösch Walter 99 1953 SV 125405 Frick Sportschützen 

7 Herger Michel 99 1960 V 110676 B1 Balsthal-Klus Freischützen 

8 Haefeli Marc-Andre 99 1975 S 100449 Balsthal-Klus Freischützen 

9 Bürgi Adrian 99 1988 E 253612 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

10 Frei Jacqueline 99 1997 E 589608 Reinach AG Schützengesellschaft 

11 Gabriel Josef 98 1945 SV 114153 Ebikon Sportschützen 

12 Müller Josef 98 1947 SV 114662 B1 Ebikon Sportschützen 

13 Senn Emil 98 1947 SV 190513 Bazenheid Sportschützen 

14 Casutt Andrea 98 1954 V 110109 B1 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

15 Käser Max 98 1958 V 244062 Siggenthal Sportschützen 

16 Welte Ignaz 98 1960 V 126032 B1 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

17 Frey Walter 98 1961 V 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

18 Alpiger Beat 98 1963 V 125355 Fislisbach Schützengesellschaft 

19 Commerell Patrik 98 1967 S 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

20 Hauenstein Christian 98 1970 S 125314 Endingen Schützengesellschaft Homrig 

21 Vögele-Kurzbein Sonja 98 1971 S 125423 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

22 Gerber Guido 98 1975 S 113233 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

23 Mäder Thomas 98 1975 S 314267 Dettighofen Sportschützen 

24 Huber Marcel 98 1977 S 169374 Riehen Sportschützen 

25 Frei Nathalie 98 1979 E 103912 Adliswil Schützenverein 

26 Frei Joäl-Pascal 98 1987 E 784382 Adliswil Schützenverein 

27 Maurer Michele 98 1992 E 553313 Villmergen Schützengesellschaft 

28 Tschopp Fabian 98 1995 E 324884 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

29 Kaufmann Tim 98 2000 E 680926 Winistorf Sportschützen 

30 Prfistner Anja 98 2000 E 738645 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

31 Imhof Maya 97 2006 U21 999889 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

32 Keller Jonas 97 2006 U21 810062 Glattfelden Sportschützen-Verein 

33 Staubli Fridolin 97 1930 SV 125349 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

34 Erdin Werner 97 1943 SV 125575 Mettauertal Sportschützen 

35 Fasler Peter 97 1947 SV 102446 Suhr Sportschützen 

36 Herzog Paul 97 1947 SV 980296 Gretzenbach Sportschützen 

37 Blaser Ulrich 97 1949 SV 134012 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

38 Keller Robert 97 1951 SV 125584 Mettauertal Sportschützen 

39 Meier Anton 97 1953 SV 125882 Teufenthal Sportschützen 

40 Inderbitzin Walter 97 1954 V 126419 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

41 Fischer Herbert 97 1956 V 125336 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

42 Häsler Peter 97 1957 V 122056 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

43 Brand Rudolf 97 1960 V 125389 Frick Sportschützen 

44 Hünenberger Frederic 97 1960 V 110831 Oberwil BL Sportschützen 

45 Haltiner Peter 97 1961 V 125875 Teufenthal Sportschützen 

46 Buchwalder Albert 97 1963 V 133956 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

47 Hug Michel 97 1964 S 110710 Basel Schiess-Sport Helvetia 

48 \Weiss Anton 97 1965 S 187811 Sulz AG Talschützen 

49 Spuhler Beatrix 97 1967 S 227063 Dettighofen Sportschützen 

50 Schneider Stephan 97 1968 S 110910 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

51 Gardi Andre 97 1969 S 102516 Laupersdorf Schützenverein 

52 Pfistner Peter 97 1970 S 110906 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

53 Studer Lars 97 1977 S 110802 Laufen Sportschützen 

54 Müller Fabian 97 1986 E 271946 Trimbach Sportschützen 

55 Ipser Martina 97 1987 E 191203 Mettauertal Sportschützen 

56 Stöckli Matthias 97 1987 E 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

57 Fischer Michael 97 1990 E 316292 Kölliken Sportschützen 

58 Signer Michael 97 1992 E 310096 Dettighofen Sportschützen 

59 Hug Nadia 97 1994 E 304646 Gretzenbach Sportschützen 

60 Widmer Simon 97 1994 E 328602 Menziken-Burg Sportschützen 

61 Kitanovitch Fiona 96 2006 U21 861696 Mettauertal Sportschützen 

62 Barbagallo Ferenc 96 2005 U21 871379 Riehen Sportschützen 

63 Zimmerli Heinz 96 1937 SV 125695 Aarburg Stadtschützen 

64 Lutz Ursula 96 1943 SV 211604 Gretzenbach Sportschützen 

65 Anmsler Ulrich 96 1946 SV 125387 Frick Sportschützen 

66 Füeg Walter 96 1954 V 100458 Balsthal-Klus Freischützen 

67 Egger Hans 96 1955 V 123298 Trimbach Sportschützen 

68 Köchli Armin 96 1957 V 125534 Villmergen Schützengesellschaft 

69 Vogt Hansjörg 96 1957 V 125592 Mettauertal Sportschützen 

70 Deppeler Hansueli 96 1958 V 125910 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

71 Schnyder Ueli 96 1958 V 126425 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

72 Niederberger Ernst 96 1960 V 114440 Ebikon Sportschützen 

73 Egger Kurt 96 1961 V 185657 Gretzenbach Sportschützen 

74 Willi Roland 96 1965 S 117733 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

75 Wolfgang Jean-Marc 96 1966 S 125811 Siggenthal Sportschützen 

76 Rickenbach Roger 96 1968 S 110878 Oberwil BL Sportschützen 

77 Troller Gabriela 96 1969 S 904021 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

78 \Winistörfer Felix 96 1970 S 125155 Winistorf Sportschützen 

79 Gygax Patrick 96 1972 S 120501 Winistorf Sportschützen 

80 Donatiello Stefano 96 1973 S 308551 Gretzenbach Sportschützen 

81 Wattenhofer Marcel 96 1977 S 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

82 Städelin Stefan 96 1979 E 101191 Muri AG Schiesssportverein 

83 Carpio Miguel 96 1998 E 811737 Bazenheid Sportschützen 

84 Heynen Alois 95 1936 SV 125687 Aarburg Stadtschützen 

85 Urso Cataldo 95 1944 SV 110836 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

86 Mathis Jost 95 1946 SV 100634 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

87 Lüscher Ernst 95 1948 SV 125881 Teufenthal Sportschützen 

88 Lienhard Heidi 95 1951 SV 125415 Frick Sportschützen 

89 Schärer Ruedi 95 1951 SV 123026 Gretzenbach Sportschützen 

90 Sommerhalder Alfred 95 1951 SV 260043 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

91 Baumgartner Andreas 95 1952 SV 125551 Menziken-Burg Sportschützen 

92 Lienhard Ernst 95 1952 SV 125399 Frick Sportschützen 

93 Bolt Hansueli 95 1953 SV 125874 Teufenthal Sportschützen 

94 Müller Dieter 95 1953 SV 125883 Teufenthal Sportschützen 

95 Keller Felix 95 1954 V 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

96 Lässer Bruno 95 1955 V 134504 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

97 Scheuber Godi 95 1955 V 114442 Ebikon Sportschützen 

98 Schäfer Heinz 95 1956 V 110668 Oberwil BL Sportschützen 
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>@3 SPOT[5L5788fǸ57< 3E >3@? @@IA >B=C>@ W7LJX88IMN7<;JKY<Z5:

>=D FYKO5788lG7< 3E >3@\ @=IA >B=@=D W7LJX88IMN7<;JKY<Z5:

E

  

Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

99 Meyer Ernst 95 1957 V 126043 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

100 Leone Nicola 95 1959 V 125397 Frick Sportschützen 

101 Widmer Beat 95 1961 V 164742 Frick Sportschützen 

102 Tschopp Dominik 95 1963 V 102119 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

103 Brandenberg Anna 95 1964 S 244214 Basel Schiess-Sport Helvetia 

104 Iten Marcel 95 1964 S 139781 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

105 Stirnimann Robert 95 1967 S 101231 Muri AG Schiesssportverein 

106 Wächter Daniela 95 1967 S 166523 Frick Sportschützen 

107 Schraner Hanspeter 95 1969 S 185000 SulzAG Talschützen 

108 Neff Urs 95 1970 S 126422 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

109 Brand Roland 95 1975 S 123141 Suhr Sportschützen 

110 Merkofer Yvonne 95 1983 E 125587 SulzAG Talschützen 

111 Friedli-Keller Martina 95 1985 E 125582 Mettauertal Sportschützen 

112 Elsener Ramona 95 1992 E 004513 Glattfelden Sportschützen-Verein 

113 Schwarz Stefan 95 1994 E 324727 Frick Sportschützen 

114 Thalmann Monja 95 1997 E 736427 Bazenheid Sportschützen 

115 Staudacher Nina 94 2006 U21 832651 Mettauertal Sportschützen 

116 Spuhler Viktor 94 1940 SV 125809 Siggenthal Sportschützen 

117 Bucher Albert 94 1944 SV 117723 Suhr Sportschützen 

118 Brack Walter 94 1949 SV 125554 Menziken-Burg Sportschützen 

119 Hüppi Beat 94 1950 SV 110677 Oberwil BL Sportschützen 

120 Ort Andreas 94 1951 SV 125850 Suhr Sportschützen 

121 Fankhauser Johannes 94 1952 SV 110652 Oberwil BL Sportschützen 

122 Fröhlich Roland 94 1952 SV 112737 Dettighofen Sportschützen 

123 Kuriger Stefan 94 1956 V 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

124 \Werz Norbert 94 1956 V 113143 Bazenheid Sportschützen 

125 Bürgi Roland 94 1958 V 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

126 Heiniger Beat 94 1958 V 110684 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

127 Fretz Marcel 94 1961 V 125983 B1 Teufenthal Sportschützen 

128 Rohr Thomas 94 1962 V 170367 B1 Siggenthal Sportschützen 

129 Fischer Rita 94 1964 S 125483 Kölliken Sportschützen 

130 Rohr Markus 94 1965 S 006203 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

131 Gutknecht Willy 94 1965 S 123811 Frick Sportschützen 

132 Iten Roger 94 1966 S 170332 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

133 Senn Martin 94 1967 S 125412 Herznach Kleinkaliberschützen 

134 Furrer Christian 94 1970 S 125557 Menziken-Burg Sportschützen 

135 Dätwyler Sven Markesch 94 1974 S 794426 Fislisbach Schützengesellschaft 

136 Baldinger Matthias 94 1983 E 230244 Siggenthal Sportschützen 

137 Acklin Raphael 94 1984 E 125449 Herznach Kleinkaliberschützen 

138 Mathis Daniel 94 1984 E 271463 Suhr Sportschützen 

139 Schnyder Roman 94 1986 E 254615 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

140 Wernli Fabienne 94 1988 E 909657 Winistorf Sportschützen 

141 Perren Pascal 94 1988 E 312359 Bazenheid Sportschützen 

142 Zürcher Pascal 94 1997 E 781773 Menziken-Burg Sportschützen 

143 Wysocki Jan 93 2006 U21 993456 Riehen Sportschützen 

144 Kohler Thierry 93 2005 U21 936584 Riehen Sportschützen 

145 Bachmann Karl 93 1936 SV 112105 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

146 Schläfli Roland 93 1942 SV 189280 Suhr Sportschützen 

147 \Waldmeier Sonja 93 1942 SV 125615 Frick Sportschützen 

148 Birchmeier Niklaus 93 1945 SV 125786 Siggenthal Sportschützen 

149 \WWaldmeier Robert 93 1947 SV 125614 Frick Sportschützen 

150 Bühler Kurt 93 1948 SV 125450 Frick Sportschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

151 Bögle Ueli 93 1953 SV 110684 Frick Sportschützen 

152 Lindenberger Max 93 1953 SV 239041 Oberwil BL Sportschützen 

153 Würsch Bruno 93 1955 V 188684 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

154 Matthys Beat 93 1956 V 103922 Adliswil Schützenverein 

155 Herrsche Hugo 93 1958 V 123837 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

156 Erni Heinz 93 1969 S 125374 Frick Sportschützen 

157 Rubin Fredy 93 1969 S 125465 Herznach Kleinkaliberschützen 

158 \Wyder Matthias 93 1969 S 125945 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

159 Koch Ingolf 93 1972 S 639859 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

160 Meier Andreas 93 1980 E 157331 Brislach Sportschützen Arlesheim 

161 Babic Nicola 93 1996 E 458747 Glattfelden Sportschützen-Verein 

162 Zimmermann Siljan 93 1999 E 788286 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

163 Hasler Jan 93 2001 E 753311 Glattfelden Sportschützen-Verein 

164 Winter Nicola 92 2005 U21 913085 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

165 Scheibel Luca 92 2004 U21 003642 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

166 Leubin Othmar 92 1955 V 125398 Frick Sportschützen 

167 Blunschi Rainer 92 1956 V 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

168 Schraner Peter 92 1956 V 125381 SulzAG Talschützen 

169 Brodmann Esther 92 1957 V 110933 Riehen Sportschützen 

170 Gasser Martin 92 1961 V 125791 Siggenthal Sportschützen 

171 Röthlisberger Hans 92 1962 V 182761 Riehen Sportschützen 

172 Stäuble Urs 92 1967 S 125385 Frick Sportschützen 

173 Baumann Philipp 92 1970 S 301905 Fislisbach Schützengesellschaft 

174 Deiss Rene 92 1972 S 174860 Herznach Kleinkaliberschützen 

175 Rauch Christian 92 1979 E 213589 Villmergen Schützengesellschaft 

176 Bühler Markus 92 1981 E 125311 Endingen Schützengesellschaft Homrig 

177 Marinov Nikola 91 2006 U21 016974 Reinach AG Schützengesellschaft 

178 Bühlmann Nicole 91 2004 U21 969741 Reinach AG Schützengesellschaft 

179 Tanno Willi 91 1935 SV 125940 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

180 Huber Hans 91 1942 SV 126037 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

181 Sewer Fritz 91 1950 SV 171676 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

182 Müller Max 91 1953 SV 125089 Trimbach Sportschützen 

183 Augstburger Werner 91 1954 V 125698 Reinach AG Schützengesellschaft 

184 Cataldo Colturo 91 1955 V 123205 B1 Trimbach Sportschützen 

185 Tobler Fredy 91 1957 V 145710 Bazenheid Sportschützen 

186 Gamper Peter 91 1959 V 134597 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

187 Meier Hans-Rudolf 91 1959 V 176587 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

188 Kaufmann Christoph 91 1965 S 101981 Winistorf Sportschützen 

189 Kanig Ivo 91 1975 S 277663 Muri AG Schiesssportverein 

190 Schönbächer Martina 91 1979 E 014555 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

191 Leutwyler Simon 91 1990 E 293435 Reinach AG Schützengesellschaft 

192 Martin Francois 91 1992 E 520921 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

193 Baumann Madeleine Catheri 90 1953 SV 189081 Suhr Sportschützen 

194 Indergand Hanspeter 90 1961 V 134604 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

195 Meister Hansruedi 90 1961 V 115210 Winistorf Sportschützen 

196 Müller Daniela 90 1962 V 107895 Oberwil BL Sportschützen 

197 Weiss Peter 90 1962 V 187802 Sulz AG Talschützen 

198 Paonessa Vincenzo 90 1963 V 125410 Frick Sportschützen 

199  Aisslinger Lorenz Marlies 90 1965 S 945568 Glattfelden Sportschützen-Verein 

200 Ursprung Bruno 90 1965 S 112664 Bazenheid Sportschützen 

201 Pilloud Marcel 90 1970 S 123147 Trimbach Sportschützen 

202 Attanasio Noa 89 2007 U17 013210 Riehen Sportschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

203 Schwab Werner 89 1940 SV 265680 Reinach AG Schützengesellschaft 

204 Schmid Gallus 89 1955 V 187798 Sulz AG Talschützen 

205 Röthlisberger Ramon 89 1994 E 324990 Riehen Sportschützen 

206 Stirnimann Remo 89 2000 E 817941 MuriAG Schiesssportverein 

207 Zundel Albert 88 1951 SV 179626 Frick Sportschützen 

208 Fröhlich Ida 88 1952 SV 112736 Dettighofen Sportschützen 

209 Kaiser Kurt 88 1957 V 125643 Kölliken Sportschützen 

210 Peil Alexander 88 1968 S 588811 SulzAG Talschützen 

211 Wirth Ernst 87 1936 SV 125858 B1 Suhr Sportschützen 

212 Gut Heinz 87 1956 V 127037 Glattfelden Sportschützen-Verein 

213 Augstburger Werner 86 1930 SV 125697 Reinach AG Schützengesellschaft 

214 Kurzbein Hans-Peter 86 1947 SV 125420 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

215 Meier Karl 86 1953 SV 134518 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

216 Lorenz Dominic 85 2009 U17 932358 Glattfelden Sportschützen-Verein 

217 Keller Walter 85 1942 SV 125797 Siggenthal Sportschützen 

218 Gamper Heinz 85 1957 V 133946 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

219 Schönbächler Sarah 84 2009 U17 011771 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

220 Rufi Alfred 83 1939 SV 121475 Suhr Sportschützen 

221 Heutschi Hansruedi 83 1950 SV 181695 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 
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Fricktaler-Schiessen 2023 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste Fricktalerstich 

  

Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

1 Bürgi Roland 100 1958 V 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

2 Buttazzo Alexander 100 1970 S 595240 SulzAG Talschützen 

3 Mölbert Markus 100 1972 S 227801 B1 Ebikon Sportschützen 

A Baldinger Matthias 100 1983 E 230244 Siggenthal Sportschützen 

5 Friedli-Keller Martina 100 1985 E 125582 Mettauertal Sportschützen 

6 Bürgi Adrian 100 1988 E 253612 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

7 Leone Chiara 100 1998 E 600673 B1 Balsthal-Klus Freischützen 

8 Erdin Werner 99 1943 SV 125575 Mettauertal Sportschützen 

9 Gabriel Josef 99 1945 SV 114153 Ebikon Sportschützen 

10 Herzog Paul 99 1947 SV 980296 Gretzenbach Sportschützen 

11 Fankhauser Johannes 99 1952 SV 110652 Oberwil BL Sportschützen 

12 Hünenberger Frederic 99 1960 V 110831 Oberwil BL Sportschützen 

13 Rickenbach Roger 99 1968 S 110878 Oberwil BL Sportschützen 

14 Kanig Ivo 99 1975 S 277663 Muri AG Schiesssportverein 

15 Spuhler Viktor 98 1940 SV 125809 Siggenthal Sportschützen 

16 Müller Josef 98 1947 SV 114662 B1 Ebikon Sportschützen 

17 Lüscher Ernst 98 1948 SV 125881 Teufenthal Sportschützen 

18 Bolt Hansueli 98 1953 SV 125874 Teufenthal Sportschützen 

19 Müller Dieter 98 1953 SV 125883 Teufenthal Sportschützen 

20 Gut Heinz 98 1956 V 127037 Glattfelden Sportschützen-Verein 

21 Kuriger Stefan 98 1956 V 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

22 Niederberger Ernst 98 1960 V 114440 Ebikon Sportschützen 

23 Willi Roland 98 1965 S 117733 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

24 Mäder Thomas 98 1975 S 314267 Dettighofen Sportschützen 

25 Wattenhofer Marcel 98 1977 S 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

26 Stöckli Matthias 98 1987 E 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

27 Fischer Michael 98 1990 E 316292 Kölliken Sportschützen 

28 Signer Michael 98 1992 E 310096 Dettighofen Sportschützen 

29 Widmer Simon 98 1994 E 328602 Menziken-Burg Sportschützen 

30 Tschopp Fabian 98 1995 E 324884 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

31 Carpio Miguel 98 1998 E 811737 Bazenheid Sportschützen 

32 Kohler Thierry 97 2005 U21 936584 Riehen Sportschützen 

33  Zimmerli Heinz 97 1937 SV 125695 Aarburg Stadtschützen 

34 Fröhlich Roland 97 1952 SV 112737 Dettighofen Sportschützen 

35 Mösch Walter 97 1953 SV 125405 Frick Sportschützen 

36 Inderbitzin Walter 97 1954 V 126419 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

37 Egger Hans 97 1955 V 123298 Trimbach Sportschützen 

38 Fischer Herbert 97 1956 V 125336 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

39 Schäfer Heinz 97 1956 V 110668 Oberwil BL Sportschützen 

40 Köchli Armin 97 1957 V 125534 Villmergen Schützengesellschaft 

41 Meyer Ernst 97 1957 V 126043 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

42 Vogt Hansjörg 97 1957 V 125592 Mettauertal Sportschützen 

43 Tobler Fredy 97 1957 V 145710 Bazenheid Sportschützen 

44 Käser Max 97 1958 V 244062 Siggenthal Sportschützen 

45 Tschopp Dominik 97 1963 V 102119 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

46 \Nolfgang Jean-Marc 97 1966 S 125811 Siggenthal Sportschützen 

47 \Wächter Daniela 97 1967 S 166523 Frick Sportschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

48 Schneider Stephan 97 1968 S 110910 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

49 Gardi Andre 97 1969 S 102516 Laupersdorf Schützenverein 

50 Prfistner Peter 97 1970 S 110906 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

51 Winistörfer Felix 97 1970 S 125155 Winistorf Sportschützen 

52 Ackermann Marcel 97 1974 S 125163 Villmergen Schützengesellschaft 

53 Gerber Guido 97 1975 S 113233 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

54 Wernli Fabienne 97 1988 E 909657 Winistorf Sportschützen 

55 Hug Nadia 97 1994 E 304646 Gretzenbach Sportschützen 

56 Schwarz Stefan 97 1994 E 324727 Frick Sportschützen 

57 Frei Janine 97 1999 E 456616 Balsthal-Klus Freischützen 

58 Scheibel Luca 96 2004 U21 003642 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

59 Tanno Willi 96 1935 SV 125940 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

60 Waldmeier Sonja 96 1942 SV 125615 Frick Sportschützen 

61 Lutz Ursula 96 1943 SV 211604 Gretzenbach Sportschützen 

62 Amsler Ulrich 96 1946 SV 125387 Frick Sportschützen 

63 Fasler Peter 96 1947 SV 102446 Suhr Sportschützen 

64 Blaser Ulrich 96 1949 SV 134012 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

65 Sommerhalder Alfred 96 1951 SV 260043 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

66 Baumgartner Andreas 96 1952 SV 125551 Menziken-Burg Sportschützen 

67 Brodmann Esther 96 1957 V 110933 Riehen Sportschützen 

68 Deppeler Hansueli 96 1958 V 125910 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

69 Herger Michel 96 1960 V 110676 B1 Balsthal-Klus Freischützen 

70 Brand Rudolf 96 1960 V 125389 Frick Sportschützen 

71 Widmer Beat 96 1961 V 164742 Frick Sportschützen 

72 Frey Walter 96 1961 V 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

73 Haltiner Peter 96 1961 V 125875 Teufenthal Sportschützen 

74 Buchwalder Albert 96 1963 V 133956 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

75 Weiss Anton 96 1965 S 187811 SulzAG Talschützen 

76 Commerell Patrik 96 1967 S 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

77 Stirnimann Robert 96 1967 S 101231 Muri AG Schiesssportverein 

78 Erni Heinz 96 1969 S 125374 Frick Sportschützen 

79 Rubin Fredy 96 1969 S 125465 Herznach Kleinkaliberschützen 

80 Schraner Hanspeter 96 1969 S 185000 SulzAG Talschützen 

81 \Wyder Matthias 96 1969 S 125945 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

82 Vögele-Kurzbein Sonja 96 1971 S 125423 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

83 Gygax Patrick 96 1972 S 120501 Winistorf Sportschützen 

84 Koch Ingolf 96 1972 S 639859 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

85 Brand Roland 96 1975 S 123141 Suhr Sportschützen 

86 Haefeli Marc-Andre 96 1975 S 100449 Balsthal-Klus Freischützen 

87 Maurer Michele 96 1992 E 553313 Villmergen Schützengesellschaft 

88 Thalmann Monja 96 1997 E 736427 Bazenheid Sportschützen 

89 Imhof Maya 95 2006 U21 999889 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

90 Barbagallo Ferenc 95 2005 U21 871379 Riehen Sportschützen 

91 Schwab Werner 95 1940 SV 265680 Reinach AG Schützengesellschaft 

92 Schläfli Roland 95 1942 SV 189280 Suhr Sportschützen 

93 Waldmeier Robert 95 1947 SV 125614 Frick Sportschützen 

94 Keller Robert 95 1951 SV 125584 Mettauertal Sportschützen 

95 Lienhard Heidi 95 1951 SV 125415 Frick Sportschützen 

96 Wüst Fritz 95 1951 SV 218329 Fislisbach Schützengesellschaft 

97 Bögle Ueli 95 1953 SV 110684 Frick Sportschützen 

98 Meier Anton 95 1953 SV 125882 Teufenthal Sportschützen 

99 Müller Max 95 1953 SV 125089 Trimbach Sportschützen 

100 Füeg Walter 95 1954 V 100458 Balsthal-Klus Freischützen
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3A3 YRNOSRHH995R87 =? 3=XBXXI@ 33A34> CDEDD;FGH9IJ99IKG8LMNOPLQ6H9RS9TLQ67

3AA I6HH99TS;7 =? 3=?]??I@ 3=4>3X YRQ6HO6;V99IKG8LMNOPLQ6H

3AX YPO768995W8L =? 3=?d?>I@ 3A>?>4 :8;NF99IKG8LMNOPLQ6H

3A? Y8RNF99mR7L68 =? 3=?=?BI@ 3A>>>? _6HQ;F6ĤYW8a99IKG8LMNOPLQ6H
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

101 Keller Felix 95 1954 V 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

102 Cataldo Colturo 95 1955 V 123205 B1 Trimbach Sportschützen 

103 Häsler Peter 95 1957 V 122056 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

104 Schnyder Ueli 95 1958 V 126425 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

105 Leone Nicola 95 1959 V 125397 Frick Sportschützen 

106 Fretz Marcel 95 1961 V 125983 B1 Teufenthal Sportschützen 

107 Müller Daniela 95 1962 V 107895 Oberwil BL Sportschützen 

108 Brandenberg Anna 95 1964 S 244214 Basel Schiess-Sport Helvetia 

109 Hug Michel 95 1964 S 110710 Basel Schiess-Sport Helvetia 

110 Spuhler Beatrix 95 1967 S 227063 Dettighofen Sportschützen 

111 Senn Martin 95 1967 S 125412 Herznach Kleinkaliberschützen 

112 Neff Urs 95 1970 S 126422 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

113  Donatiello Stefano 95 1973 S 308551 Gretzenbach Sportschützen 

114 Frei Nathalie 95 1979 E 103912 Adliswil Schützenverein 

115 Rauch Christian 95 1979 E 213589 Villmergen Schützengesellschaft 

116 Städelin Stefan 95 1979 E 101191 MuriAG Schiesssportverein 

117 Schnyder Roman 95 1986 E 254615 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

118 Perren Pascal 95 1988 E 312359 Bazenheid Sportschützen 

119 Kaufmann Tim 95 2000 E 680926 Winistorf Sportschützen 

120 Pfistner Anja 95 2000 E 738645 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

121 Bachmann Karl 94 1936 SV 112105 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

122 Senn Emil 94 1947 SV 190513 Bazenheid Sportschützen 

123 Bühler Kurt 94 1948 SV 125450 Frick Sportschützen 

124 Brack Walter 94 1949 SV 125554 Menziken-Burg Sportschützen 

125 Ort Andreas 94 1951 SV 125850 Suhr Sportschützen 

126 Schärer Ruedi 94 1951 SV 123026 Gretzenbach Sportschützen 

127 Scheuber Godi 94 1955 V 114442 Ebikon Sportschützen 

128 Rohr Thomas 94 1962 V 170367 B1 Siggenthal Sportschützen 

129 Alpiger Beat 94 1963 V 125355 Fislisbach Schützengesellschaft 

130 Baumann Philipp 94 1970 S 301905 Fislisbach Schützengesellschaft 

131 Ladrero Borja 94 1973 S 536405 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

132 Dätwyler Sven Markesch 94 1974 S 794426 Fislisbach Schützengesellschaft 

133 Studer Lars 94 1977 S 110802 Laufen Sportschützen 

134 Merkofer Yvonne 94 1983 E 125587 SulzAG Talschützen 

135 Müller Fabian 94 1986 E 271946 Trimbach Sportschützen 

136 Frei Jo&l-Pascal 94 1987 E 784382 Adliswil Schützenverein 

137 Elsener Ramona 94 1992 E 004513 Glattfelden Sportschützen-Verein 

138 Frei Jacqueline 94 1997 E 589608 Reinach AG Schützengesellschaft 

139 Wysocki Jan 93 2006 U21 993456 Riehen Sportschützen 

140 Birchmeier Niklaus 93 1945 SV 125786 Siggenthal Sportschützen 

141 Meier Karl 93 1953 SV 134518 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

142 Augstburger Werner 93 1954 V 125698 Reinach AG Schützengesellschaft 

143 Heiniger Beat 93 1958 V 110684 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

144 Stäuble Urs 93 1967 S 125385 Frick Sportschützen 

145 Troller Gabriela 93 1969 S 904021 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

146 Furrer Christian 93 1970 S 125557 Menziken-Burg Sportschützen 

147 Huber Marcel 93 1977 S 169374 Riehen Sportschützen 

148 Acklin Raphael 93 1984 E 125449 Herznach Kleinkaliberschützen 

149 Lorenz Dominic 92 2009 U17 932358 Glattfelden Sportschützen-Verein 

150 Heynen Alois 92 1936 SV 125687 Aarburg Stadtschützen 

151 Bucher Albert 92 1944 SV 117723 Suhr Sportschützen 

152 Urso Cataldo 92 1944 SV 110836 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

153 Kurzbein Hans-Peter 92 1947 SV 125420 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

154 Sewer Fritz 92 1950 SV 171676 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

155 Zundel Albert 92 1951 SV 179626 Frick Sportschützen 

156 Casutt Andrea 92 1954 V 110109 B1 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

157 Würsch Bruno 92 1955 V 188684 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

158 Blunschi Rainer 92 1956 V 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

159 Meier Hans-Rudolf 92 1959 V 176587 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

160 Egger Kurt 92 1961 V 185657 Gretzenbach Sportschützen 

161 Gasser Martin 92 1961 V 125791 Siggenthal Sportschützen 

162 Fischer Rita 92 1964 S 125483 Kölliken Sportschützen 

163 Kaufmann Christoph 92 1965 S 101981 Winistorf Sportschützen 

164 Zürcher Pascal 92 1997 E 781773 Menziken-Burg Sportschützen 

165 Werz Norbert 91 1956 V 113143 Bazenheid Sportschützen 

166 Gamper Peter 91 1959 V 134597 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

167 Röthlisberger Hans 91 1962 V 182761 Riehen Sportschützen 

168 Paonessa Vincenzo 91 1963 V 125410 Frick Sportschützen 

169 Deiss Rene 91 1972 S 174860 Herznach Kleinkaliberschützen 

170 Meier Andreas 91 1980 E 157331 Brislach Sportschützen Arlesheim 

171 Bühler Markus 91 1981 E 125311 Endingen Schützengesellschaft Homrig 

172 Hasler Jan 91 2001 E 753311 Glattfelden Sportschützen-Verein 

173 Attanasio Noa 90 2007 U17 013210 Riehen Sportschützen 

174 Rufi Alfred 90 1939 SV 121475 Suhr Sportschützen 

175 Mathis Jost 90 1946 SV 100634 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

176 Lienhard Ernst 90 1952 SV 125399 Frick Sportschützen 

177 Baumann Madeleine Catheri 90 1953 SV 189081 Suhr Sportschützen 

178 Lindenberger Max 90 1953 SV 239041 Oberwil BL Sportschützen 

179 Lässer Bruno 90 1955 V 134504 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

180 Röthlisberger Ramon 90 1994 E 324990 Riehen Sportschützen 

181 Stirnimann Remo 90 2000 E 817941 Muri AG Schiesssportverein 

182 Keller Walter 89 1942 SV 125797 Siggenthal Sportschützen 

183 Fröhlich Ida 89 1952 SV 112736 Dettighofen Sportschützen 

184 Matthys Beat 89 1956 V 103922 Adliswil Schützenverein 

185 Gamper Heinz 89 1957 V 133946 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

186 Meister Hansruedi 89 1961 V 115210 Winistorf Sportschützen 

187 Aisslinger Lorenz Marlies 89 1965 S 945568 Glattfelden Sportschützen-Verein 

188 Herrsche Hugo 88 1958 V 123837 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

189 Indergand Hanspeter 88 1961 V 134604 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

190 Patt Walter 86 1946 SV 159732 Fislisbach Schützengesellschaft 

191 Schmid Gallus 86 1955 V 187798 SulzAG Talschützen 

192 Babic Nicola 86 1996 E 458747 Glattfelden Sportschützen-Verein 

193 Wirth Ernst 84 1936 SV 125858 B1 Suhr Sportschützen 

194 Kaiser Kurt 84 1957 V 125643 Kölliken Sportschützen 

195 Hüppi Beat 83 1950 SV 110677 Oberwil BL Sportschützen 

  

16.05.2023



 !"#$%&'(!)*#+"(,,(-../0/1

*23!%,#+4%5(-. !"#$

6"-5('!&-7'",%(.84!..9&',#+4%5(-.*:'5.;<

=&-7 *#+4%5( >!&-5,%"#+....;:,5? <&@(-,%"#+ A&+!7&-7

B CDEEFGGH..IJKLFMNKO BPP QQ BPPRPSPP BTUPVU W

X YKZ[[..IMEHM TU TVXPSPP BTVRVX W

\ W]̂OFMKO.._FM[̀KEKO TR TVXPSPP BTVTVV W

a bKOcHdKO..efHMMK TR TaBPSPP BTg\gP h

R W]̂OFMKO..iKEKO TX BTRVR\ j

V YKZ[[..iKEKO TP BTVXRT j

U W]̂kZN..lFJJD[ gT gVPSPP BTRRRX j

g iKZJ..IJKLFMNKO gg BTVgVR W

BVSPRSXPX\ m00?00

Fricktaler-Schiessen 2023 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Talschützen Sulz AG 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Buttazzo Alexander 100 100 1970 S 

2 Weiss Anton 97 96 1965 S 

3  Schraner Hanspeter 95 96 1969 S 

4 Merkofer Yvonne 95 94 1983 E 

5 Schraner Peter 92 1956 V 

6 Weiss Peter 90 1962 V 

7 Schmid Gallus 89 86 1955 V 

8 Peil Alexander 88 1968 S 
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